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S.MIXTE D'ASSAINISSEMENT DE LA REGION D'ENGHIEN-LES-BAINS (S.I.A.R.E.) (Siren
: 259500197)

CL
ke 1CHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique Syndicat mixte fermé
Syndicat a la carte oui

Commune siege Soisy-sous-Montmorency
Arrondissement Sarcelles

Département Val-d'Oise
Interdépartemental non

Date de création
Date de création 05/06/1929
Date d'effet 05/06/1929
Organe délibérant
Mode de répartition des sieges Méme nombre de siéges
Nom du président M. Jean-Pierre ENJALBERT
Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége 1, rue de I'Egalité
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville 95230 SOISY-SOUS-MONTMORENCY
Téléphone 01 30 10 60 70

Fax 0130106071

Courriel siare@wanadoo.fr

Site internet www.siare95.fr

Profil financier

Mode de financement Contributions fiscalisées des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlévement des ordures ménagéeres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM) non
Autre redevance non

Population
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Groupement
Population totale regroupée 330 721
Densité moyenne 3 714,30

Périmetres

Nombre total de membres : 13

Dept Commune (N° SIREN)
95 Beauchamp (219500519)
95 Bessancourt (219500600)
95 Eaubonne (219502036)
95 Ermont (219502192)
95 Franconville (219502523)
95 Le Plessis-Bouchard (219504917)
95 Montigny-les-Cormeilles (219504248)
95 Montlignon (219504263)
95 Saint-Leu-la-Forét (219505633)
95 Saint-Prix (219505740)
95 Sannois (219505823)
95 Taverny (219506078)
Dept Groupement (N° SIREN)
95 CA de la Vallée de Montmorency (249500414)
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1

Compétences exercees par le groupement

Environnement et cadre de vie
- Assainissement collectif

Par substitution

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Mise a jour le 09/01/2015

Population

8 864
6 723
25 073
27 657
33 435
7 930
20 252
2779
14 969
7 369
27 115
26 409

Nature juridique

CA

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2015 - millésimée 2012)
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